
Smlouva o dílo 
na

„Celková oprava míchací stanice na přípravu a skladování chloridu 
sodného (NaCI) pro cestmistrovství Polička a celková oprava záložní 
nádrže na chlorid sodný (NaCI), pro cestmistrovství Běstovice“

SML/12/1070/QST/20/2020

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 69/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

KOTE, spol. s r.o. Se sídlem: Vatín 12, 591 01 Žďárn. Sázavou
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,

oddíl C, vložka 18926, bankovní účet
zastoupená

jednatelem, (dále jen „zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem

v 162,
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající:
a. Celková oprava míchací stanice na přípravu a skladování chloridu sodného (NaCI) 

pro cestmistrovství Polička.
b. Celková oprava záložní nádrže na chlorid sodný (NaCI), pro cestmistrovství 

Běstovice

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.



ČI. III.
CENA DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za díla provedené v souladu s touto smlouvou

Cena celkové opravy míchací stanice na přípravu a skladování chloridu (NaCI)
pro cestmistrovství Polička bez DPH 276 000,- Kč
Cena celkové opravy míchací stanice na přípravu a skladování chloridu (NaCI)
pro cestmistrovství Polička s DPH_______________________________ ________333 960,- Kč
Cena celkové opravy záložní nádrže na chlorid sodný (NaCI), pro cestmistrovství Běstovice 
bez DPH 217 700,-Kč
Cena celkové opravy záložní nádrže na chlorid sodný (NaCI), pro cestmistrovství Běstovice 

sJDPH  263 417,- Kč

Celková cena bez DPH 493 700,- Kč

Celková cena včetně DPH 597 377,- Kč

slovy: pětsetdevadesátsedmtisíctřistasedmdesátsedm korun českých (dále jen „cena")

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Záruční doba 30 měsíců.

ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 150 dnů od podepsání 
smlouvy.(dále jen „doba plnění").

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.



ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou originálech.
6. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

7. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1.: Poptávka
č. 2.: Cenová nabídka.

Ve Vátí né dne: • £0X0

Za zhotovitele:

Správy a údržby silnic Pardubického kraje

Stanislav Přívětivý 
jednatel společnosti 
KOTE, spol. s r.o.



KOTE, spol. s r.o. 
p. Přívětivý 
Vatín 12
591 01 Žďár nad Sázavou

Pardubice 17.1.2020

1. Poptávka na celkovou opravu míchací stanice na přípravu a skladování chloridu 
sodného (NaCI) pro cestmistrovství Polička.

1. Celková oprava nádrže míchací stanice, zachovat objem 3 m2 3 4 5 6 7.
2. Celková oprava elektromechanického vrtulového míchadla na roztok.
3. Celková oprava elektrorozvaděče s čelním ovládacím panelem a elektrických 

snímačů výšky hladiny.
4. Celková oprava automatického vypnutí čerpání solanky při naplnění nádrží 

sypače.
5. Celková oprava zásobní nádrže, zachovat venkovní rozměry: šířka o 0 max. 2 300 

mm, výška max. 2 700 mm o využitelném objemu 10 m3
6. Celková oprava trubných rozvodů z polypropylénových trubek včetně ručních 

plastových kulových ovládacích ventilů a ventilu mosazného - na přívodu čisté 
vody do stanice.

7. Celková oprava vstupu do nádrže min. 600 x 600 mm.
8. Dodávka přečerpávací hadice DN 50 o délce 5 metrů.

2. Poptávka na celkovou opravu záložní nádrže na chlorid sodný (NaCI), pro 
cestmistrovství Běstovice.

1. Zachovat venkovní rozměry: šířka o 0 cca 3 000 mm, výška max. 3 500 mm, objem 
min. 20 m3.
2. Celková oprava plastové nádrže, z materiálu polypropylén (kopolymer) - označení

PPC, včetně napojení na sání a výtlak solankového hospodářství s možností 
samostatného odstavení.

3. Zachovat plnění a výpust umístění ve spodní části nádrže, potrubí min. DN50.
4. Celková oprava v horní části bezpečnostního přepadu, zabraňujícího přeplnění nádrže.
5. Celková oprava vstupu do nádrže min. 600 x 600 mm.
6. Celkovou opravu trubkového stavoznaku pro jednoduchou kontrolu výšky hladiny.
7. Celková oprava včetně montáže a napojení ke stávajícímu solankovému hospodářství.



I
ras
áp

MRDUMCKÝ KMJ

Další požadavky na dodání zařízení:
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.
Cena stanovena včetně dopravy, montáže a napojení ke stávajícímu solankovému 
hospodářství.
Požadovaná záruční doba min. 30 měsíců.
Součástí celkové opravy bude proškolení obsluhy.
Součástí nabídky bude uvedení termínu plnění, záruční doby, dále servisní hodinové 
sazby včetně sazby za 1 km.
Součástí nabídky bude uvedení lhůt záručních prohlídek (časové) včetně uvedení cen za 
jednotlivé prohlídky (materiál a pracovní čas) a umístění servisního střediska včetně 
kontaktních údajů.
Zhotovitel v nabídce doloží parametry, popis a druh a provedení.

Požadovaná dokumentace při předání:
Návod k obsluze v českém jazyce a pravidla bezpečnosti používání. Doklady o jakosti 
výrobků. Prohlášení o shodě. Revizi elektrického zařízení - cestmistrovství Polička.

Termín dodání do 150 dní od podpisu smlouvy o dílo.
Splatnost faktury 14 dnů.

Cena nesmí překročit 500 000,- Kč bez DPH, jinak bude uchazeč z výběrového řízení 
vyloučen.

Cenovou nabídku zašlete e-mailem na adresu 
24.1.2020.

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

nejpozději do



KOTE, spol. s r.o.

Vatín 12

591 01 Žďár nad Sázavou

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 18926

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje 

Doubravice 98 

533 53 Pardubice

Vatín

20. ledna 2020

Věc: Celková oprava míchací stanice na přípravu a skladování 
chloridu sodného pro cestmistrovství Polička

Předmět plnění dodávky:

-oprava nádrže míchací stanice, oprava elektromechanického míchadla, oprava
elektrorozvaděče s čelním ovládacím panelem a plovákovými snímači výška hladiny včetně 
vypnutí čerpadla solanky při naplnění nádrží sypače, celková oprava zásobní nádrže o 
průměru 2 300 mm, výška 2700 mm (využitelný objem 10m3), oprava trubných rozvodů 
včetně plastových ventilů, čerpadla a mosazného ventilu na přívodu čistě vody, oprava 
vstupu do nádrže včetně žebříku a stavoznaku, plnící hadice 5 m

- doprava, montáž, uvedení do provozu a proškolení obsluhy

- dokumentace při předání opravené míchací stanice: návod k obsluze (2x), předávací 
protokol, zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení, osvědčení o jakosti, kopie prohlášení o 
shodě.

Cena:

- oprava míchací stanice na rozpouštění chloridů se zásobní nádrží na skladování roztoků 
chloridů o objemu 10 m3 276 000,- Kč



Celková oprava zásobní nádrže na chlorid sodný pro cestmistrovství 
Běstovice

Předmět plnění dodávky:

- celková oprava zásobní nádrže o průměru 3 000 mm, výška 3 500 mm včetně napojení sání 
výtlaku DN 50 na solankové hospodářství s možností samostatného odstavení, oprava' 
bezpečnostního přepadu, zabraňujícího přeplnění nádrže, oprava vstupu do nádrže včetně 
žebříku a stavoznaku

- doprava, montáž, uvedení do provozu a proškolení obsluhy

- dokumentace při předání opravené zásobní nádrže: návod k obsluze (2x), předávací 
protokol, osvědčení o jakosti, kopie prohlášení o shodě.

Cena:

- oprava zásobní nádrže na skladování roztoků chloridů o objemu 20 m3
217 700,- Kč

Cena celkem 493 700,- Kč

DPH 21% 103 5.77,-Kč

Cena včetně DPH 597 377,- Kč

Záruky a servis:

- záruční doba je stanovena na 30 měsíců od data předání, minimálně dvě provozní sezóny. 
V ceně oprav míchací stanice včetně zásobní nádrže o objemu 10 m3 a zásobní nádrže o 
objemu 20 m3 je i jedna záruční prohlídky u zákazníka v termínu dle dohody, většinou před 
druhou provozní sezónou.

- Pozáruční servis je zajišťován dle požadavku včetně dodávek náhradních dílů, cena servisní 
hodinové sazby je 250,- Kč/hod + DPH, sazba za 1 km jízdy je 8,-Kč + DPH.

Termín dodání:

- dle požadavku odběratele, obvykle do 1 měsíce od závazné objednávky.

S pozdravem

Jednatel společnosti


